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Alarannan koulun viereinen, alun perin 
vuonna 1822 pappilaksi valmistunut ra-
kennus, otetaan uudelleen koulukäyttöön. 
Aiemmin koulutarkoituksessa Aihki-
hirsinen rakennus toimi vielä 1990-luvun 
alussa.

”Oppilasmäärämme kasvavat koko ajan”, 
aluerehtori Olli Tolonen kertoo osoittaen 
tilastoja, joiden mukaan vuonna 2016 
Alarannan koululla on lähes 200 oppilasta. 
Tänä vuonna oppilasmäärä on 122 ja viime 
vuoden vastaava luku oli 106. Opettajia 
koululla on nyt kuusi, vuonna 2016 opet-
tajia tarvitaan yhdeksän. 

Arvokkaan, Kuokkalan kansakouluna 
tunnetun, rakennuksen saneeraus koulu-
käyttöön on Iin kunnan rakennuttajainsi-
nööri Raimo Kehusmaan mukaan hyvin 
perusteltua. Saneerauksessa uusitaan muun 
muassa lattiat, seinät ja lämpöeristys, luon-
nollisesti tiloihin tulee myös ilmanvaihto. 
Kaikki koulukäyttöön tarvittavat vaati-
mukset täytetään.

”Tilat ovat käyttötarkoitukseen sopivat 

ja käyttökelpoiset”, Kehusmaa sanoo. 
Rehtori Olli Tolonen on tyytyväinen 

siihen, että saneerattuihin tiloihin saadaan 
myös sosiaalitilat, joita voidaan käyttää 
ryhmätiloina. Tolonen sanoo, että koululle 
tulee niin ikään koulunpidolle tarvittavat 
atk-ratkaisut. 

Uusia tiloja Kuokkalaan saadaan liki-
main 200 neliötä, oppilaita sinne mahtuu 
noin 50. Luokkahuoneita on kaksi, toisen 
koko on noin 60 neliötä, toinen on pari-
kymmentä neliötä pienempi.

Esikoulua sekä koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoimintaa varten saadaan myös 
uutta tilaa, kun nykykäytössä rakennetun 
koulun toiseen päätyyn, eli talonmiehen 
80-neliöiseen asuntoon saneerataan toi-
mintaan tarvittavia tiloja.

Kuokkalan suunnittelu
etenee reaaliajassa
Kuokkalanhaaran varrella entisessä kappa-
laispappilassa opiskelivat aikoinaan Kesti-
län talojen ja jokisuun saarien lapset. 

Ensi kertaa alarantalaisten anomus oman 
koulun perustamisesta esitettiin kunnan-
valtuustossa 16.6.1919. Asia puitiin monta 
kertaa vuosien varrella, ja koulukysymys 
otettiin valtuustossa esille vasta 23.1.1928.

Kappalaispappila puolestaan nousi 
Kuokkalanhaaraan vuonna 1822. Histori-
an kirjojen mukaan kihlakunnan oikeuden 
suorittamassa katselmuksessa 1.12.1816 
Kuokkalaan määrättiin seitsemän laillista 
huonetta, jotka olivat asuintupa, pani-
mohuone, ruoka-aitta, rehulato, navetta 
ja talli. Ulkorakennukset eivät enää seiso 
pihapiirissä. 

Kaikki Kuokkalan huoneet varustettiin 
kaakeliuuneilla, osa uuneista jää paikoil-
leen saneerauksen jälkeen.

Rakennusmestari Urpo Hyry toteaa 
lähes 200 vuotta vanhan rakennuksen aset-
tavan omat vaatimuksensa suunnittelijalle. 
Saneerausurakka avataan kilpailulle helmi-
kuun lopussa. 

”Suunnittelun pitää kulkea saneerauksen 
mukana”, Hyry sanoo. 
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Kamarit ja sali

Matkailu
kehittyy
sopivassa
ympäristössä

teksti LEILA SILTANEN

Keväällä aloitettu Iin Matkailu-
ohjelman 2020 toteutushanke 
jatkuu. Tärkein tavoite on käyn-
nistää toimenpiteitä, joilla Iin 
matkailun painopistettä saadaan 
siirrettyä pelkästä ohiajavan 
liikenteen taukopaikasta koh-
dematkailun suuntaan. Iissä on 
kulttuurimatkailukohteiden li-
säksi runsaasti edustavaa Peräme-
ren rannikkoa ja saaria, sisämaan 
jokivesistöjä, peräpohjalaista 
metsä- ja suoluontoa.

Mutta matkailu tarvitsee ke-
hittyäkseen infraa: polkuja 
ja reittejä, maastorakenteita, 
tulipaikkoja, kalastuspaikkoja, 
venevalkamia...

”Jo pelkällä pusikoiden raiva-
uksellakin päästään eteenpäin. 
Mikä parasta, kaikki matkailun 
eteen tehtävät maastorakenteet 
ovat myös paikallisten asukkai-
den käytössä. Liikkumismah-
dollisuus luonnossa pitääkin 
olla kuntalaisen perusoikeus, 

sillä se edistää myös merkittävällä 
tavalla terveyttä”, Iin matkailu-
ohjelmaa vetävä projektipäällik-
kö Kai Harju sanoo.

Meneillään olevaan toteutus-
hankkeeseen kuuluvana Iilaakso 
Oy on jättänyt hakemuksen ELY-
keskukselle koko kunnan alueelle 
ulottuvasta matkailuinfran suun-
nittelusta. Hakemukseen odo-
tetaan päätöstä kevään aikana. 
Hankkeen kustannukset olisivat 
120.000 euroa, johon haetaan 
80%:in EU-rahoitus. 

Ii oli tammikuun puolivälissä 
esillä valtakunnallisilla MATKA 
2012 -messuilla Helsingissä, Iistä 
olivat edustettuna muun muassa 
Merihelmi, Erä-Pata Elämyspal-
velu ja KulttuuriKauppila. Viime 
syksynä aloitetun yhteistyön 
myötä Iin matkailumarkkinointi 
on ollut osa Oulun Matkailu 
Oy:n tarjontaa. 

”Pienen kannattaa olla osa isom-
paa, pätee myös matkailussa. Ii 
on matkailuhankkeen kautta 
mukana Metsähallituksen kan-
sainvälisessä Interreg-ohjelmaan 
kuuluvassa Perämeren matkailu-
hankkeessakin”, Harju toteaa.

Parhaillaan selvitellään kunnan 
alueen kattavan matkailuyhdis-
tyksen perustamista jatkuvan 
kehittämistoiminnan ja markki-
noinnin takaamiseksi.

Kuokkalan 
pappilan

valmistusvuosi on
kaiverrettu ullakolle. 

Sekä rakennuttajainsinööri että
suunnittelija tietävät vanhan
arvokkaan rakennuksen käyttöön-
oton olevan haasteellinen 
suunnittelupöydältä toteutukseen 
asti, kuvassa myös aluerehtori 
Olli Tolonen edessä oikealla.

teksti LEILA SILTANEN

opetuskäyttöön
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Tuulivoima on paikallista, uusiutuvaa ja puhdasta auringon tuotta-
maa energiaa, jonka polttoaine on ilmaista ja varannot rajattomat. 
Mitä enemmän sähköä tuotetaan tuulivoimalla, sitä enemmän
se korvaa kulloinkin kalleinta sähköntuotantomuotoa ja alentaa 
sähkön hintaa. 

Tule kuulemaan ajankohtaista 
tietoa Iin tuulivoimaloista!
Merihelmessä 20.2. kello 15-17
15.00 Tuulivoiman yleiskatsaus
 Ari Alatossava, Iin Micropolis Oy
15.20 Olhavan tuulipuistoa rakennetaan jo
 Olhavaan pystytetään kahdeksan 3 MW:n myllyä.   
 TuuliWatti investoi Iihin 40 miljoonaa euroa. Hannu   
 Kemiläinen, Tuuliwatti Oy
15.40 Myllykankaan tuulipuistoon suomalaiset tuulivoimalat 
 Metsähallitus kehittää merkittävää tuulipuistoa, jonka   
 rakentaa WinWind. Tavoitteena on aloittaa sähköntuotanto
  vuoden 2013 alkupuolella. Hankkeen koko on 60 mega-  
 wattia, enintään 19 voimalaa. Investointi on 90 miljoonaa 
 euroa. Aarne Luukko, WinWind,  ja Erkki Kunnari, Metsä-  
 hallitus
16.10 Taaleritehdas suunnittelee Iihin kahdeksaa tuulivoimalaa
 Taaleritehdas on ostanut Fortumilta Nybyn pohjoispuolella  
 sijaitsevan kehitysvaiheessa olevan tuulivoimakohteen,   
 johon on suunniteltu kahdeksaa myllyä. Taamir Fareed,   
 Taaleritehdas 
16.30 Yhteenveto ja keskustelu
 Markku Kehus, Iin kunnanjohtaja

Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin. Tuulivoimainfo on osa 
kunnanvaltuuston kokousta, ja puheenjohtajana toimii Iin kunnan-
valtuuston puheenjohtaja Väinö Klasila. Kahvitarjoilu. Lisätietoja: 
projektipäällikkö Irja Ruokamo, 050 354 8200.

IISTÄ VALTAKUNNALLISESTI MERKITTÄVÄ

TUULISÄHKÖN TUOTTAJA

teksti PEKKA PÄÄKKÖNEN/HEIDI TAKALO

Iissä on aloitettu selvitystyö, joka tähtää energia-
puun kierron nopeutumiseen, toimintavarmuuden 
paranemiseen sekä energiapuun laatuun perustu-
vaan hinnoitteluun. Kohteena on biopolttoaine-
terminaali, joka toimisi energiapuun pilkkomis-, 
haketus- ja kuivauspaikkana sekä suurten lämpö-
laitosten biopolttoaineen varmuusvarastona.

Luonnossa auringon ja tuulen vaikutuksesta hakkeen kuivaus 
voi kestää parikin vuotta. Tänä aikana puutavaran laatu kärsii 
niin, että sen energiasisällöstä menetetään 10-15 % mikrobi-
kasvustona. Iin Micropolis Oy:n hankkeessa ”Hukkalämpöä 
hyödyntävä biopolttoaineterminaali” selvitetään, miten met-
sässä tapahtuva energiapuun kuivaus voitaisiin korvata talou-
dellisesti kannattavasti hukkalämpöä hyödyntävällä koneellisel-
la kuivauksella biopolttoaineterminaaleissa.

Selvitettävässä biopolttoaineterminaalikonseptissa terminaali 
toimisi paitsi energiapuun jatkojalostuspaikkana, myös merkit-
tävänä energiapuun ostajana ja toimittajana suuremmille läm-
pölaitoksille. Toimintaa voidaan kutsua biopolttoainetermi-
naaliyrittäjyydeksi. Terminaali toimisi suurten lämpölaitosten 
varmuusvarastona, jolloin voitaisiin tasata kuormitushuippuja 
ja varmistaa polttohakkeen saanti häiriötilanteissa.

Kaiken hakattavan energiapuun kuivaaminen ei ole mahdollis-
ta, eikä suurten lämpölaitosten polttoaineen laatuvaatimusten 
osalta edes tarpeellista. Sen sijaan pienemmille, muutaman me-
gawatin lämpölaitoksille polttoaineen laadulla on merkitystä. 
Kuiva hake parantaa oleellisesti pienten laitosten energiantuo-
tannon hyötysuhdetta. Samalla hakkeelle haettaisiin laatuun 
perustuvaa hinnoittelua, missä kuivan hakkeen hinta seuraisi 
esimerkiksi öljyn hintaa ja se pystyisi kilpailemaan yhtenä polt-
toainevaihtoehtona.

Hakkeen kuivaus on teknisesti mahdollista. Se ei kuitenkaan 
ole taloudellisesti järkevää, mikäli kuivaukseen tarvittava ener-
gia on tuotettava erikseen. Metsähakkeen kuivaus voidaan saa-
da kannattavaksi hyödyntämällä kuivauksessa hukkalämpöä.

Yhtenä terminaalipaikkana hankkeessa tarkastellaan Iin Kuiva-
niemelle rakennettavaa biopolttoaineterminaalia, jonka yhtey-
teen suunnitellaan myös Kuivaniemen taajaman uutta lämpö-
laitosta. Kuivaniemen terminaalin ja lämpölaitoksen yhdistä-
minen mahdollistaisi myös hakkeen kuivauksen, kun taajaman 
lämmittäminen ei vaadi koko lämpökapasiteetin käyttöä.

Oulun alueella on suuria, energiaintensiivisiä laitoksia, kuten 
Stora Enson Nuottasaaren tehtaat sekä Kemira Chemicalsin 
tehdas Laanilassa. Laitoksissa syntyy kymmeniä megawatteja 
ylijäämälämpöä, jota ei tällä hetkellä hyödynnetä. Hankkeen 
tavoitteena on selvittää, voidaanko Oulun tuotantolaitoksissa 
syntyvää ylimääräistä, hyödyntämätöntä lämpöenergiaa käyttää 
koneellisessa metsähakkeen kuivauksessa.

Hankkeessa tehtävien selvitystöiden pohjalta on tavoitteena 
luoda lisäksi liiketoimintamalli, jossa biopolttoaineterminaa-
liyritys pystyy tuottamaan korkealaatuista polttohaketta läm-
pölaitoksiin. Samalla tavoitteena on yhdistää toimintamalliin 
saumattomasti kehitteillä oleva uusi sähköinen markkinapaik-
ka, joka laajentaa metsänomistajien mahdollisuutta tarjota 
energiapuuksi soveltuvia puutavaraeriä myyntiin.

Hankkeen toteutusaika on 1.1.2012 – 31.12.2013 ja kus-
tannusarvio 294 350 euroa. Tuen on myöntänyt elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskus. Hanketta rahoitetaan Manner-
Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta. Lisätietoja hank-
keesta Pekka Pääkkönen, p. 050 596 9582.

Metsäenergia
tehokkaasti 
käyttöön

”Iin Terveyskeskuksen meneillään oleva 
laajennus valmistuu elokuussa”, Iin kun-
nan tekninen johtaja Markku Vitikka 
ilmoittaa.
Laajennusosan valmistuttua terveyskes-

kuksen palvelut siirtyvät uuteen laajen-
nettuun osaan, jonka jälkeen nykyisessä 
käytössä olevat tilat peruskorjataan, 
Markku Vitikka kertoo töiden etenemi-
sestä. (LS)

Iin terveyskeskuksen

Rakennustöiden vuoksi kulku terveysasemalle on järjestetty Suvantolantien kautta 
uudelle parkkipaikalle.

LAAJENNUS JA
PERUSKORJAUS
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koonnut RIITTÄ RÄINÄ

Iin kirjastosta Outi-kirjasto
Iin kirjasto on kuulunut OUTI-kirjastoihin yli 20 v. 
Vuoden 2012 alusta yhteinen aineistorekisteri laa-
jeni, kun mukaan tuli Oulun kaupunginkirjasto. Nyt 
OUTI-kortilla voi lainata myös Oulun kirjastoista 
sekä kirjastoauto Akselista. Jatkossa asiakkaalla voi 
olla vain yksi lainaajakortti.
OUTI-kirjastoilla on yhteinen verkkokirjasto osoit-
teessa www.outikirjastot.fi, jonka kautta asiakkaat 
voivat itsekin varata paikalla olevaa aineistoa. 
Noutopisteeksi voi valita minkä tahansa kirjaston 
OUTI-kirjastokimpan alueelta, lukuun ottamat-
ta Kuivaniemeä tai muita pieniä kirjastoja OUTI-
kimpan alueella kuljetustilanteen vuoksi. Tämä seu-
tulainapalvelu maksaa 0,50 €/nide. 
Lainaus ja uusiminen estyvät, jos asiakkaalla on 
maksamattomia maksuja viisi (5) euroa tai enemmän 
(vrt. ennen 6 euroa). Tietyistä kirjastopalveluista 
perittävät maksut pysyvät ennallaan. Varausmaksu 
on muuttunut noutomaksuksi: maksu tallentuu asi-
akkaan maksutietoihin, kun varattu teos on nou-
dettavissa kirjastosta. Lisätietoja Iin kirjastoista - Iin 
pääkirjasto p. 050 3950 385 ja Kuivaniemen kirjasto 
p. 050 3106 811.

Iin Biennaali etsii talkoolaisia
ART Ii Biennaalin teokset valmistetaan 6. - 15. kesä-
kuuta 2012 ja taiteilijoiden avustajiksi tarvitaan iiläi-
siä talkoolaisia. Kuluvana vuonna taiteilijoita saapuu 
Färsaarilta, Islannista, Venäjän Siperiasta, Ruotsista, 
Kamerunista ja Suomesta. ”Samalla kun talkoolai-
nen voi osallistua ainutlaatuisen ympäristötaidete-
oksen rakentamiseen, on mahdollista myös hioa 
omaa kielitaitoa”, kertoo KulttuuriKauppilan toi-
minnanjohtaja Leena Lämsä. Lisätietoa www.artii.fi 

Taidepuisto Iihin
Iin keskustan tuntumaan 4-tien ja Illinsuvannon väli-
selle alueelle perustetaan ympäristötaidepuisto. 
Avajaisia vietetään 15. kesäkuuta klo 19. 
Tilaisuus on tarkoitettu kaikille kuntalaisille, ja alu-
eelle on vapaa pääsy. Puistossa esitellään ART 
Ii Biennaalissa syntyneitä ympäristötaideteoksia ja 
lisäksi puistossa on tarinoita iiläisyydestä, eväspaik-
ka, onkipaikka ja leipäkivien heittopaikka. Puisto on 
rakennettu JoMMa ry:n ja Iin kunnan yhteisöllisenä 
investointihankkeena. 

Museokahvila Huilinki Ii-instituutille
Ii-instituutti liikelaitoksen johtokunta on päättä-
nyt kokouksessaan 18.1.2012, että Museokahvila 
Huilingin kokous- ja juhlatilavaraukset hoidetaan 
toistaiseksi Ii-instituutti liikelaitoksen Liikunta- ja 
tapahtumapalveluiden toimesta. 
Varauskirja on Nätteporin alakerrassa, ja puhelimitse 
tiloja voi tiedustella Riitta Räinältä p. 050 3950 305 
ja Tapio Rissaselta p. 050 3950 391. Museokahvila 
Huilingin vuokra on päivältä 70 € ja viikonlopul-
ta 130 € sisältäen arvonlisäveron. Pöytäliinavuokra 
on viisi (5) €/pöytäliina. Museokahvila Huilingissa 
järjestetään yhdestä kahteen erilaista tilaisuutta vii-
kossa, joten tilavarausten suhteen kannattaa olla 
hyvissä ajoin liikenteessä. 
Ii-instituutti liikelaitoksen johtokunta päättää 
22.2.2012 kokouksessaan, kenelle Museokahvila 
Huilinki kesäaikaan vuokrataan. 

”Joka tapauksessa suunnitteilla on, että iiläinen 
yrittäjä tulisi Museokahvila Huilingin isännäksi/
emännäksi kesälle 2012”, kertoo liikunta- ja tapah-
tumavastaava Tapio Rissanen.

Iin kansalaisopiston toimisto
Iin kunnanvirastolla
Kansalaisopiston toimisto siirtyi Iin kunnanvirastolle 
Iin Yhteispalvelupisteen syntyessä syksyllä 2011. 
Iin kansalaisopiston toimistolla asiakkaita palvelee 
opistosihteeri Elli Heikinmatti. 
Ii-instituutti liikelaitoksen johtajan Tarja Rahkolan 
työtilat sijaitsevat myös Iin kunnanvirastolla. 
Nätteporin alakerrassa on nykyisin musiikinopet-
taja ja vararehtori Jari Ruonalan ja taide- ja tai-
toaineiden suunnittelijaopettaja Heidi Simppalan 
työpisteet.

Iin Lauluviikon uutisia
Kesäkuun 8. – 15. päivä 2012 järjestetään Iissä jo 
järjestyksessä viides Iin Lauluviikko. Lauluviikolle 
ilmoittautuminen on alkanut ja jatkuu aina huhti-
kuun loppuun saakka. Ilmoittautumisia ottaa vas-
taan Iin kansalaisopiston musiikinopettaja, varareh-
tori Jari Ruonala p. 050 3950 389. 
Lied-duokurssin opettajaksi saapuu Heikki Pellinen, 
mestarikurssin opettajana toimii baritoni Hannu 
Niemelä ja pianistina Juho Alakärppä. Laulukurssien 
opettajat ovat sopraano Mari Klemettilä ja pianisti-
na Markus Vaara sekä opettajana baritoni Juhani 
Alakärppä ja pianistina Tiina Kukkula. Jari Ruonala 
haluaa korostaa, että Lied-duokurssille haetaan 
sekä laulajia että pianisteja.

Kuluje Ölövinä Pökisä liikuttaa iiläisiä
Ii-instituutin kuntokampanjan tavoitteet vuonna 
2012 ovat liikkumattomien iiläisten liikuttaminen 
tarjoamalla ns. matalankynnyksen lajiin tutustumi-
nen. Kohderyhmänä ovat yli 40-vuotiaat iiläiset. 
Kuntokampanjaan ovat tervetulleita kuitenkin jo 
kaikki liikkuvatkin iiläiset ikään katsomatta. 
Ii cardin hankkineet voivat asettaa omat tavoitteet 
kiinnostusten mukaisesti. Tapahtumat ovat osa kun-
tokampanjaa, kun tapahtumiin tuodaan myös lii-
kunta erilaisina yleisölajeina. Vuoden 2012 teemana 
on, että liikunnan tulee olla hauskaa ja liikkuen on 
mukavaa yhdessä. Hanki Ii Card ennen ilmoittau-
tumista Ii-instituutin Liikunta- ja tapahtumatoimis-
tolta Nätteporista, Iin kunnanviraston Ii-pisteestä, 
Kuivaniemi-talolta tai Movesta. 
Ii Cardin saat ilmaiseksi ja sen käyttäminen ei maksa 
mitään. Ii-instituutti on saanut Kuluje Ölövinä 
Pökisä KKI-kuntokampanjaan rahoituksen vuodelle 
2012 Kunnossa Kaiken Ikää (KKI) valtakunnallisesta 
eri ministeriöiden julkisesta rahoituksesta. Kuluje 
Ölövinä Pökisä lajitutustumiset, inbody-mittaukset 
ja tapahtumat löydät Ii Cardista ja Ii-kalenterista 
- sieltä löydät myös ilmoittautumisohjeet. Kysy lisä-
tietoa: Tapio Rissanen p. 050 3950 391 ja Riitta 
Räinä p. 050 3950 305.

Puh. 050 3950 387 tai s-posti kansalaisopisto@ii.fi
Koko opinto-ohjelman löydät sivulta: www.ii.fi
kohdasta: vapaa-aika/kansalaisopisto/kurssit, jonka 
kautta voi myös ilmoittautua kursseille.

Ensiapu I pidetään 22. - 23.2. klo 9.00 - 16.30 
Kuivaniemen liikuntahallilla. Kurssimaksu 60 €. 
Ilmoittautuminen heti.
Luovaa kirjontaa 17.2. - 25.2. (kahden viikonlopun 
kurssi) pe klo 17.00 - 19.00 ja la klo 10.00 - 14.00 
KulttuuriKauppilassa. Tule tutustumaan luovaan kir-
jontaan. Laitetaan mielikuvitus liikkeelle ja kuvioi-

daan kangasta kirjojen. Opetellaan ja sovelletaan 
kirjonnan peruspistoja sekä harjoitellaan helmikirjon-
nan perusteita. Kurssilla tehdään jokin pieni tuote, 
materiaaleina käytetään pääasiassa puuvillalankoja, 
erilaisia lasi- ja puuhelmiä sekä kaapin kätköistä 
löytyviä nappeja ja kankaanpaloja. Kurssimaksu 10 
€. Ilmoittautuminen 15.2. mennessä.
Sarjakuvatyöpaja yli 10-vuotiaille 23. - 29.2. klo 
18.00 - 19.30 KulttuuriKauppilassa. Kurssilla lei-
kitellään kuvan ja tekstin yhdistelmällä käyttäen 
perinteisten piirustusvälineiden lisäksi esimerkiksi 
skrärppaustekniikkaa. Tarvittavan materiaalin voi 
ostaa ohjaajalta, omia askartelutarvikkeita (glitte-
reitä, tarroja, kyniä jne.) voi ottaa kurssille mukaan. 
Lisätietoja molander.tiina@gmail.com. Kurssimaksu 
20 €. Ilmoittautuminen 16.2. mennessä.
Panhuilukurssi 24.2. - 2.3. klo 13.00 alkaen (vii-
kon kurssi) Huilingissa. Opettajana Stefan Stanciu. 
Kurssimaksu 100 €. Muutama paikka vapaana. 
Ilmoittautuminen heti.
Hygieniapassi 1.3. klo 18.00 - 21.00 Nätteporissa. 
Kurssilla suoritetaan hygieniapassi, joka on todistus 
hygieniaosaamisesta. Toimiminen työssä, jossa käsi-
tellään pakkaamattomia elintarvikkeita, edellyttää 
hygieniapassia. Kurssimaksu 45 €. Ilmoittautuminen 
16.2. mennessä.
Paju- ja risutyökurssi 13.4. klo 18.30 alka-
en Oijärven Sampolassa. Kokoontumisajat 13. - 
14.4., 27. - 28.4. ja 4. - 5.5. Kurssimaksu 28 €. 
Ilmoittautuminen 2.4. mennessä.

Hiihtolomaviikon toimintaa
Nuorisotilat auki: Maanantai 5.3., torstai 8.3. ja perjan-
tai 9.3 nuorisotilat Parkki ja Majakka auki klo 12 - 18.
Tiistai 6.3. salibandyturnaus Utajärvellä, sarjat ala-
koululaisille. Lisätietoja Mikko Niiranen p. 050 395 
0399.
Keskiviikko 7.3. salibandyturnaus Utajärvellä, sar-
jat yläkoululaisille ja toisen asteen opiskelijoille. 
Lisätietoja Mikko Niiranen p. 050 395 0399.
Torstai 8.3. lasketteluretki Rukalle. Ilmoittautumiset 
Iin kunnan infopisteeseen 2.3. mennessä p. 08 
5875 5001. Hinnat: 40€, alle 7-vuotiaat 15€ (hin-
taan sisältyy matka ja hissilippu). Pelkkä matka 15€. 
Huom. Alle 12-vuotiailla on oltava huoltaja mukana! 
Aikataulu: klo 5.30 Kievari, klo 6.00 Nättepori. 
Takaisin lähdemme klo 17.00. Matka maksetta-
va etukäteen joko Iin kunnantalon infopisteeseen 
(avoinna arkisin 8.00 – 15.30) tai Kuivaniemi-talon 
neuvontaan. Maksukuitti on esitettävä linja-autossa 
matkanjohtajalle.

Iin pääkirjastossa ja Kuivaniemen kirjastossa pide-
tään satutuokio lapsille kerran kuukaudessa. 
Satutuokioilla luetaan erilaisia satuja ja tarinoita, 
kuunnellaan iloista musiikkia, loruillaan ja tehdään 
muuta mukavaa! 
Iin pääkirjastossa satuillaan joka kuukauden ensim-
mäisenä torstaina klo 9.30 - 10.00. Kevätkauden 
2012 satutuokiot pidetään to 1.3., to 5.4. ja to 
3.5.2012. Kuivaniemen kirjaston satutuokiot pide-
tään klo 9.30 - 10.00 pe 2.3., ti 3.4. ja ti 8.5.2012. 
Tervetuloa lapset ja vanhemmat! Lisätietoja Iin pää-
kirjastosta, puh. 050 3950 385.

AJANKOHTAISTA

KURSSIKALENTERI
IIN KANSALAISOPISTO

NUORISOTYÖ
TIEDOTTAA

IIN JA KUIVANIEMEN
KIRJASTOT 
TIEDOTTAVAT
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Helmi-maaliskuun ajan Kahvakuula +60 v. Ii 
Cardin haltijoille KAHVAKUULA torstaisin klo 15 - 16 
(alkaen 2.2.2012). Liikuntakeskus Moveen ilmoittautu-
miset ja lisätiedot Move p. 044 2085 738. Hanki Ii 
Card ennen ilmoittautumista Ii-instituutin Liikunta- ja 
tapahtumatoimistolta Nätteporista, Iin kunnanviraston 
Ii-pisteestä, Kuivaniemi-talolta tai Movesta. Ii Card ja laji-
en tutustumiset ovat maksuttomia. Kuluje Ölövinä Pökisä 
KKI -kuntokampanja 2012. Kysy lisätietoa: Tapio Rissanen 
p. 050 3950 391 ja Riitta Räinä p. 050 3950 305.

Metsästyskerho 6.2.-28.5. Paikka: Iin Metsästysyhdis
tyksen maja, Soronen. Iin Metsästysyhdistys järjestää 
Nuorisokerhon tosissaan metsästyksestä kiinnostuneil-
le (10 v. alkaen). Nuorisokerho alkaa ma 6.2.2012 
klo 17.30 ja jatkuu aina maanantaisin kesään asti. 
Lisätietoa: Iin Metsästysyhdistys, Marko Kantola p. 040 
529 0537, Toni Kantola p. 040 740 8053, Timo Taskinen 
p. 040 704 1347.

Zumba&Afro lajitutustuminen 18.2.2012 klo 12. 
Max. 30 henkilöä. Omalla kyydillä. Ilmoittautumiset 
viimeistään viikkoa ennen p. 050 3103 458. Lisätietoa 
Move p. 044 2085 738. Ii Card ja lajien tutustumiset 
ovat maksuttomia. Kuluje Ölövinä Pökisä KKI -kunto-
kampanja 2012.

Ylirannan Laskiaisrieha su 19.2. klo 12 - 15 
Ylirannan ratsutilalla. Koko perheen tapahtuma, jossa 
talutusratsastusta, rekiajelua, hiihtoratsastusta, hevo-
senkengän heittoa, arvontaa ja puffetti. Vapaa pääsy!

Kyläperinteen ja -tarinoiden ensimmäiset 
keruupäivät Kylätuvalla Pohjois-Iin koululla lauan-
taina ja sunnuntaina 18. - 19.2.2012 klo 12 - 16. 
Tule kertomaan meille tarinoita, tuo mukanasi vanhoja 
valokuvia ja kaikkea, mikä liittyy Pohjois-Iin kylään ja 
sen historiaan. Tallennamme ja valokuvaamme aineis-
toa sekä Pohjois-Iin Sanomien 25-vuotisjuhlajulkaisua 
että suunnitteilla olevaa Pohjois-Iin kyläkirjaa varten. 
Lisätietoa: Pohjois-Iin kyläyhdistys ry pj. Anita Sievänen 
p. 0400 461 880 tai anita.sievanen@gmail.com

Koirien Kalevala -lastennäytelmä ma 20.2. klo 18 
Valtarin koululla. Mauri Kunnaksen lastenkirjaan poh-
jautuva huikean suosion saanut nukketeatteriesitys 
nähdään Kajaanin Kaupunginteatterin esittämänä. 
Näytelmässä käytetään paljon musiikkia, ja se sopii 
niin lapsi- kuin aikuiskatsojille. Esitys kestää noin 
tunnin. Suositusikäraja yli 6-vuotiaat. Liput 5 € / 10 
€. Ennakkomyynti kunnanvirastolla. Lisätietoa: Leena 
Lämsä p. 050 3950 313. 

Biljardi lajitutustuminen ke 22.2.2012 klo 18 
- 22 Oulun City Biljardi, max. 24 henkilöä. Omalla 
kyydillä. Ilmoittautumiset viimeistään viikkoa ennen 
p. 050 3103 458. Lisätietoa City Biljardi p. 0400 281 
197. Ii Card ja lajien tutustumiset ovat maksuttomia. 
Kuluje Ölövinä Pökisä KKI -kuntokampanja 2012.

Naisten päivä 25.2. klo 10 - 16 Kuivaniemellä 
Nuorisotila Majakassa, Kirkonkyläntie 48. Järjestää 
Iin Työnhakijat ry.

Iin testijuoksusarja 25.2. klo 11 - 13. 
Tapahtumapaikka: Iillinsaaren hiihtomaja. Järjestäjä: 
Iin Yritys. Maantiejuoksu 10 km M/N - M75/N60, 5 
km M/N, M/N17, P/T15. Lisätietoa: Pertti Huovinen, 
050 571 9248 ja pertti.huovinen@pp4.inet.fi 

Konsertti: Tenorissimo 25.2. klo 18. Paikka: Iin 
kirkko, Puistotie. Järjestää: Iin seurakunnan musiikki-
työ p. 040 737 6966.

Hiihto lajitutustuminen to 1.3.2012 klo 18 - 20. 
Kuivaniemen Asema, valaistu kuntorata ti 13.3.2012 
klo 18 - 20. Illinsaaren hiihtomaja. Max. 25 henk./
ryhmä. Omalla kyydillä. Ilmoittautumiset viimeis-
tään viikkoa ennen p. 050 3103 458. Lisätietoa Iin 
Urheilijat p. 040 9030 200. Ii Card ja lajien tutustu-
miset ovat maksuttomia. Kuluje Ölövinä Pökisä KKI-
kuntokampanja 2012.

Kuutamohiihto 8.3. Paikka: Illinsaaren hiihtomaja 
klo 20.00. Lisätietoa: Ii-instituutti Liikelaitos Tapio 
Rissanen p. 050 3950 391.

Lumikenkäkävely lajitutustuminen ke 
14.3.2012 klo 19 - 21. Liikuntakeskus Virpiniemi. 
Max. 20 henkilöä. Omalla kyydillä. Ilmoittautumiset 
viimeistään viikkoa ennen p. 050 3103 458. Lisätietoa 
p. 044 717 0055. Ii Card ja lajien tutustumiset ovat 
maksuttomia. Kuluje Ölövinä Pökisä KKI -kuntokam-
panja 2012.

Iin Lumivalakiat 17.3. klo 10 - 15. Koko perheen 
talvitapahtuma Illinsaaressa Vihkosaaren uimarannal-
la. Yleiset mestaruuspilkit klo 10 - 14. Sarjat: miehet 
10 e, naiset 10 e, nuoret 5 e. Frisbeegolf, talutus-
ratsastusta, hevosajelua, poroajelua, moottorikelkka-
ajelua, lumenveistoa, liukurimäkikisat perheen pie-
nimmille ym. Lettukahvila. Vapaa pääsy!  Lisätietoa: 
Ii-instituutti www.ii.fi ja Iin Kalamiehet www.kalaaiista.
fi

Iin työväentalon avoimet ovet 17.3. klo 14. 
Paikka: Iin työväentalo, Pappilantie 1, 91100 Ii. Viiden 
vuoden korjausurakka on takana ja nyt voit tulla 
tutustumaan ”uusittuun” taloon. Kahvit tarjotaan! 
Lisätietoa: Iin sos.dem.ry, Salme Tanninen p. 040 963 
2030, e-mail: salme.tanninen@pp.inet.fi

Perinteikäs pitkän matkan hiihto 18.3.2012 
klo 11.00. Sarjat: N18, M18, M70: 15 km. Sarjat: 
N, N40, M, M40, M50, M60: 30 km. Hiihtotyyli: 
vapaa. Ilm. 14.3. mennessä: anna-maria.harkonen@
ii.fi Osallistumismaksu 30 e ilmoittautumisen yhtey-
dessä seuran tilille 110830-103013. Maksu sisältää 
juottopisteen tarjoilun sekä hedelmäisen snackpöy-
dän kisan jälkeen. Iin Hiihtoseura www.iinhiihtoseura.
sporttisaitti.com

Sanan ja sävelen ilta 18.3. klo 18. Paikka: Iin 
kirkko, Puistotie, mukana mieslaulajia, lapsikuoro ja 
kirkkokuoro Markku Koskelan johdolla. Järjestää: Iin 
seurakunnan musiikkityö www.iinseurakunta.fi 

Yhteisvastuuhiihto 21.3. klo 18. Paikka: Illinsaaren 
hiihtomaja. Tervetuloa! Yhteistyössä: Iin seurakunta ja 
Ii-instituutti Liikunta- ja tapahtumapalvelut 

Kuntosalistartti lajitutustuminen la 24.3.2012 
klo 12 Liikuntakeskus Move. Max. 15 henkilöä. 
Omalla kyydillä. Ilmoittautumiset viimeistään viikkoa 
ennen p. 050 3103 458. Lisätietoa Move p. 044 2085 
738. Ii Card ja lajien tutustumiset ovat maksuttomia. 
Kuluje Ölövinä Pökisä KKI-kuntokampanja 2012.

Iin Messut 31.3. klo 10. Teemana: Yrittäjyys sekä 
ekologisuus ja hiilijalanjälki. Lisätietoa www.iinlukio.fi 

Keilailu lajitutustuminen ti 10.4.2012 klo 19 - 
20.30 Oulun Keilahalli. Max. 16 henkilöä. Omalla kyy-
dillä. Ilmoittautumiset viimeistään viikkoa ennen p. 
050 3103 458. Lisätietoa Oulun Keilahalli p. 0400 546 
966. Ii Card ja lajien tutustumiset ovat maksuttomia. 
Kuluje Ölövinä Pökisä KKI -kuntokampanja 2012.

Ylirannan laskiaisrieha su 19.2. ja Iin Lumivalakiat 
la 17.3. ovat talvitapahtumia, joissa on ohjelmaa 
koko perheelle – tapahtumiin on vapaa pääsy. 
Lisätietoa www.ii.fi

Mauri Kunnaksen lastenkirjan mukaan tuotettu 
KOIRIEN KALEVALA Kajaanin kaupunginteatte-
rin nukketeatteriesitys koko perheelle tulee Iihin 
Valtarin koululle ma 20.2. klo 18. Esitys sisältää 
runsaasti musiikkia rokista ja iskelmistä kansan-
musiikin sointuihin. Lisätietoa www.ii.fi

TAPAHTUMAKALENTERI
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Oulunkaaren kuntayhtymän Yrityskaari-hanke 
järjestää iiläisille yrityksille juuri sellaista kou-
lutusta, mitä yrittäjät ja yritykset haluavat. 
Yritykset voivat osallistua yhteiskoulutuksiin, 
tai yhden tai useamman yrityksen henkilö-
kunnalle voidaan räätälöidä oma koulutus 
jostakin erityisaiheesta. Lisäksi hanke tarjoaa 
yrityksille täysin yksilöllistä apua, jossa eri alo-
jen asiantuntijakonsultit pureutuvat yrityksen 
ongelmiin yhdessä yrittäjän kanssa.
 
Koulutukset ja konsultointi voivat liittyä mihin tahansa 
yrittämisen osa-alueeseen kuten markkinointiin, talou-
den suunnitteluun, tuotteistamiseen tai kansainvälisty-
miseen. Lisäksi hankkeeseen palkattava atk-asiantuntija 
auttaa yrityksiä tietotekniikan hyödyntämisessä. Häneltä 
voi saada tukea esimerkiksi verkkokaupan perustamiseen, 
tietoturvan parantamiseen ja laitteistohankintoihin. Yri-
tykset maksavat palveluista pienen omavastuuosuuden.
 Hankkeen projektipäällikkö Arja Packalen korostaa, 
että hanke on tarkoitettu kaikenlaisille yrityksille vasta 

aloittaneista yhden miehen 
yrityksistä aina isoihin pit-
kän linjan tekijöihin.

Kiiminkiläisellä Packa-
lenilla on pitkä kokemus 
majoitus- ja ravitsemisalan 
yritystoiminnasta.

”Yrittäjä on monesti ko-
vin yksin. Silloin tällaiset 
hankkeet ovat erinomaisia 
apuvälineitä, jotta saa tu-
kea ja apua. Koulutuksiin 
osallistumalla tapaa muita 
yrittäjiä, ja verkostoitu-
misesta saa uutta virtaa ja 
energiaa”, hän toteaa.  Iissä, Pudasjärvellä, Utajärvellä ja 
Vaalassa toimiva ESR-rahoitteinen hanke jatkuu vuoden 
2013 loppuun asti. Hanketta rahoittavat myös jäsenkun-
nat sekä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus.

 Atk-asiantuntijan palveluita on saatavissa helmikuun 
lopusta ja konsulttien palveluita maaliskuun lopusta läh-

tien. Myös ensimmäiset koulutukset pyörähtävät käyn-
tiin jo kevään aikana. 

Erilaisista koulutus- ja konsultointitarpeista voi ilmoit-
taa projektipäällikkö Arja Packalenille, (08) 5875 6911, 
arja.packalen@oulunkaari.com

Kuivaniemen
kotiseutuyhdistys
tiedottaa
Kotiseutuyhdistyksen vuosikokous pidetään Kui-
vaniemen kirjastossa sunnuntaina 19.2.2012 kello 
19.00.

 Johtokunta ilmoittaa, että kokouksessa käsitellään 
sääntöjen määräämät vuosikokousasiat sekä muut 
mahdolliset asiat.

Kahvitarjoilu. TERVETULOA!

Kuivaniemen
lääkärinvastaanotto
on suljettu 24.2.
Kuivaniemen terveysaseman lääkärinvastaanotto 
on suljettu perjantaina 24.2. henkilökunnan kou-
lutuksen vuoksi. 

Kuntalaiset voivat asioida Iin vastaanotossa. 
Hoidontarpeen arvion numero on 
(08) 5875 6500.

UUTISIA LYHYESTI     koonnut LEILA SILTANEN

Minkälaista apua sinun
yrityksesi tarvitsee?

Yrityskaari-hanke
OPASTAA ja

 KOULUTTAA


